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АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2025                                                                     № 27
ст-ца Атаманская

Об утверждении платных услуг предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Атаманского сельского поселения Павловского района 

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 07 декабря 2013 года № 132 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Атаманского сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением администрации  Атаманского сельского поселения Павловского района от 30 апреля 2018 года № 25 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг   (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями Атаманского сельского поселения Павловского района в 2025 году и плановые периоды 2026 и 2027 годов»  п о с т а н о в л я ю:                                       
         1. Утвердить перечень платных услуг предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Атаманского сельского поселения Павловского района (приложение № 1).
         2. Утвердить калькуляцию сумм платных услуг предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Атаманского сельского поселения Павловского района (приложение № 2).
         3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Павловского района (Шакуева) обеспечить выполнение перечня платных услуг.
         4. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: pavl23.ru, и на официальном сайте Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                              С.М. Пронько  

              

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                         постановлением администрации
                                                                           Атаманского сельского поселения 
                                                                        Павловского района
                                                                          от ________________  №  _______


Перечень платных услуг, 
предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением 
«Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Атаманского сельского поселения Павловского района 

	№ п/п
	Наименование услуг
	Кол-во
меро-прия-тий
за год

	Средняя посеща-емость одного меро-приятия
	Количество празднич-ных
меропри-ятий
	Цена обыч-ного дня
	Цена празд-ничного дня
	Общая сумма за год

	Деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев

	1
	Деятельность танцплощадок
	35
	15
	
	30-00
	30-00
	15 800

	2
	Деятельность дискотек
	0
	0
	0
	0
	0
	         0

	3
	Деятельность школ танцев
	0
	0
	0
	0
	0
	         0

	Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не включённая в др. групп.

	4
	Концерты
	3
	30
	3
	-
	30-00
	  2 700

	5
	Театральные представления
	5
	26
	1
	-
	50-00
	  6 500

	6
	Аренда помещения здания учреждения
	
	
	
	
	За один день/
931,0 руб. 
	0

	ИТОГО
	38
	71
	4
	
	
	25 000


	

Ведущий специалист администрации
Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                           И.А. Понамарева        

Директор 
МБУ «ДК МО Атаманское сельское поселение»
Павловского района                                                                                 Е.С. Шакуева










                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	                                                                          УТВЕРЖДЕНА
                                                                         постановлением администрации
                                                                           Атаманского сельского поселения 
                                                                        Павловского района
                                                                           от _________________ № _______

Калькуляция сумм платных услуг, 
предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением 
«Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Атаманского сельского поселения Павловского района 

Калькуляция стоимости 1 танцевального вечера
	№ п/п
	Статьи затрат
	Общая сумма за год

	1
	Стоимость 1 билета
	30-00

	2
	Средняя посещаемость
	15

	3
	Полная себестоимость
	450-00

	4
	Заработная плата  (30%)
	135-00

	5
	Начисления на заработную плату
	  41-00

	
	Плановые накопления
	274-00



Калькуляция стоимости 1 концерта
	№ п/п
	Статьи затрат
	Общая сумма за год

	1
	Стоимость 1 билета
	30-00

	2
	Средняя посещаемость
	30

	3
	Полная себестоимость
	900-00

	4
	Заработная плата  (30%)
	270

	5
	Начисления на заработную плату
	81-50

	
	Плановые накопления
	548-50



Калькуляция стоимости 1 театрализованного представления
	№ п/п
	Статьи затрат
	Общая сумма за год

	1
	Стоимость 1 билета
	50-00

	2
	Средняя посещаемость
	26

	3
	Полная себестоимость
	1 300-00

	4
	Заработная плата  (30%)
	390-00

	5
	Начисления на заработную плату
	117-80

	
	Плановые накопления
	792-20



Ведущий специалист администрации
Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                      И.А. Понамарева
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